

寒川町教育委員会教育長事務委任等に関する規則新旧対照表

現行	改正案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(教育長に委任する事務等)</p> <p>第2条 教育委員会は、次に掲げる事項を除き、その権限に属する事務を教育長に委任する。</p> <p>(1)～(13) (略)</p> <p><u>(14) 寒川町情報公開条例(平成11年寒川町条例第24号)及び寒川町個人情報保護条例(平成11年寒川町条例第25号)に基づく教育委員会の権限に関すること。</u></p> <p><u>(15) (略)</u></p> <p>2 (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(教育長に委任する事務等)</p> <p>第2条 教育委員会は、次に掲げる事項を除き、その権限に属する事務を教育長に委任する。</p> <p>(1)～(13) (略)</p> <p style="text-align: center;"><u>(削る)</u></p> <p><u>(14) (略)</u></p> <p>2 (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p><u>この規則は、公布の日から施行する。</u></p>